ATO Nº 009/2024

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBRO

PARA COMPOSIÇÃO DE COMISSÃO.

O Presidente da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do
Espírito Santo, usando de suas atribuições legais, especialmente o que dispõe o
Artigo 55, § 2º, do Regimento Interno, DESIGNA a Vereadora SIMONE
MARGARETE BOZZI BISSOLI para ocupar a Comissão de Educação, Saúde,
Agricultura, Meio Ambiente, Turismo e Assistencia Social.

Câmara Municipal, aos  05 dias do mês de junho de 2024.

ERIVELTO ULIANA

Presidente

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310035003300310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-06-05T13:18:35-0300